POLYURÉTHANE MONOCOUCHE
ANTI-ÉTINCELLES
Tube linéaire flexible en polyuréthane à base éther auto-extinguible. Produit utilisé
dans les applications où le laitier de soudure pourrait entrer en contact avec la
surface.
CARATTERISTICHE
Tuyau flexible en polyuréthane à base éther auto-extinguible UL94 V2. Les fortes
épaisseurs des articles de cette série garantissent une bonne protection en cas de

via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Products
Code Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
MS-TPU2.5X6 2.5 mm 6 mm 1.75 mm 10 mm 27 BAR N
MS-TPU3.5X6 3.5 mm 6 mm 1.25 mm 15 mm 17 BAR N
MS-TPU4.5X8 4.5 mm 8 mm 1.75 mm 20 mm 18 BAR N
MS-TPU5.5X8 5.5 mm 8 mm 1.25 mm 30 mm 12 BAR N
MS-TPU6X10 6 mm 10 mm 2 mm 25 mm 16 BAR N
MS-
TPU7.5X10
7.5 mm 10 mm 1.25 mm 45 mm 9 BAR N
MS-TPU8X12 8 mm 12 mm 2 mm 40 mm 13 BAR N
2/2